
ZPRÁVA O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ DLE § 217 ZÁKONA 

1. Označení zadavatele 

 
Zadavatel: Město Cheb  
IČ: 00253979 
Sídlo: Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 350 02  
Profil zadavatele: https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 
ID datové schránky: a8gbnyc 
zastoupený: Clean Energy Advisory s.r.o. 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
CPV kód:  09123000-7 – zemní plyn 
Název zakázky: Dodávka plynu na období od 1. 1. 2024 do 1. 1. 2027 
Koeficient: 7,71 EUR 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

 
Režim zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
Druh řízení: jednací řízení bez uveřejnění 
Zvláštní postup: rámcová dohoda 
Evidenční číslo:  

4. Označení účastníků zadávacího řízení, označení vyloučených účastníků 

 
Jediným účastníkem zadávacího řízení byla společnost Pražská plynárenská, a.s., IČ 
601 93 492, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Národní 37, PSČ 11000, který navrhl 
koeficient 7,71 EUR. Žádný účastník nebyl vyloučen. 

5. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda 

 
Zadavatel uzavřel rámcovou dohodu s vybraným dodavatelem, obchodní společností 
Pražská plynárenská, a.s., IČ 601 93 492, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Národní 
37, PSČ 11000. Jednalo se o jedinou nabídku. 
 

6. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek v přechozím otevřeném řízení, která byla 
stanovená do 1. 8. 2023, nebyl žádný účastník zadávacího řízení dle ustanovení § 127 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.  

7. Střet zájmů 

U žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet 
zájmů. 
 

Praha, 20, 10. 2023 
 

  
 



 
za město Cheb 
Clean Energy Advisory s.r.o. 
Mgr. Pavel Grüner, jednatel 


